Anytronics minidesk 6 ch. Analog 120 kr
Anytronics Minidesk 6 ch. DMX 120 kr
Avolite Pearl 2004 60 ch. HTP och 452 ch. LTP DMX 2 625 kr
Celco Navigator 240 ch. HTP eller LTP 400 kr
Elation Emulation Software med dator 500 kr
Jands Hog 500

Pulsar 12 ch. Analog 160 kr
Zero 88 Jester 24/48 ch. DMX 640 kr
Robe DMX Controler 24PRO 120 kr
Pulsar Rainbow Strobe Controller 200 kr

Celco Fusion Splitter 4st isolerade 5-pol, 1st 3-pol 240 kr

DMX-kablage 10m 20
50m 60
80m 80

Elation 1 x 2,2kW med regel 10A 100 kr
Anytronics 6 x 2,5kW DMX / Analog 32A 400 kr
Celco Fusion 24 x 2,2kW korskoppling DMX 63A 1 600 kr
Compulite 24 x 16A DMX 63A 1 600 kr
Pulsar 6 x 5A analog 16A 240 kr
Anytronics Switchpack 6 x 5A 240 kr

32A Central 60 kr
32A Central med maétare 80 kr
16A Central med maétare 60 kr
16A Central 40 kr
3-faskabel

63A 10m 60 kr
32A 1-25m 60 kr
32A 1- 10m 40 kr
16A 50m 60 kr
16A 1- 25m 40 kr

Overgéngar 40 kr



1-faskabel
10A REV

Socapex Multikabel

Break out piska
Break in piska

50m

10 - 25m

3-5m

Grodor 3-vags 1,5m

30m

20m

10m

6 x 10A, 2-vags grendosa
6 x 10A, stickpropp

40 kr
15 kr
10 kr

5 kr

100 kr
80 kr
50 kr
55 kr
55 kr

ETC Source 4 Junior, Zoom 575W 25 - 50 grader

Robert Juliat 614SX
Gobohéllare

1000W 15- 38 grader

180 kr
260 kr
16 kr

ADB
LDR ARIA F1000

2000W Polopererad
1200W

280 kr
140 kr

ADJ
CDM-T 150

ETC Source Four PAR EA

Linser
Barndoors

PAR 64 Svart
" Svart
- " - Svart

ACL 2 x 4-bar

PAR 56 Svart

- " - Chrome

PAR 36 pinspot

- " - svep

PAR 56 pinspot

- " - svep

LED Flat Par QWH5X RGBW
150W Urladdningslampa inkl.
Barndoors och Linser

575W HPL

750W HPL

VNSP/ NSP/ MFL/ WFL

1000W CP60-61-62
1000W, Six-bar
1000W, Golvkanna, Shortnose

300W, Shortnose
300W

30W, 6V inbyggd trafo

100W, 12V inbyggd trafo

100 kr
200 kr

120 kr
140 kr

12 kr
60 kr
480 kr
60 kr
480 kr

40 kr
40 kr

20 kr
40 kr

40 kr
80 kr



4-light, Blinder 4 x 650W 200 kr

ROBERT JULIAT FOXIE 700W MSR, inkl. stativ 900 kr
Robert Juliat 614SX 1000W 15- 38°, inkl. stativ 450 kr
Niethammer 1200W HMI 18°, inkl. stativ 875 kr
FAL 1000W inkl stativ 400 kr

Flodljus CCT Minuette 500W Asymetrisk 80 kr
Flood MIG 250W Haogtrycksnatrium 160 kr
Byggflod 500W 40 kr

JB-Lighting Varyscan micro plus 150W 350 kr
Martin Entour 250 spot 700 kr
ROBE ROBIN® DLX Spot RGBW LED ppf
ROBE ROBIN 600 LEDWash ppf
ROBE ROBIN Viva ppf
ROBE 250XT Wash 700 kr
ROBE Spot 150XT 400 kr

American DJ Flat Par QWH5X RGBW 5x5W 25° 100 kr
Mega TRI-bar 200 kr
Pinspot 20 kr
H20 Projektor, Vatteneffekt, dekor 100 kr
4-Light LED RGB 80 kr
8-Light LED RGB 100 kr
Boxer Led RGB IP65 100 kr
Elation Elar EX TRI-bar IP65 200 kr
Sixbar 500, 6 x 12W RGBAW + UV 200 kr
Sixbar1000, 12 x 12W RGBAW + W 260 kr
Sixpar 100 7 x12W RGBAW IP65 160 kr

Eurolight FL-1200 Flamelight 240 kr



American DJ Monsterbeam LED
Ljuseffekt Abstract 250w

Optikinetics, Solar 250W Oljeprojektor
Spegelkula 20cm + 2 x Pinspot

Spegelkula 40cm + 2 x Pinspot

160 kr
160 kr
300 kr
200 kr
200 kr



Laser

Sound Creations
Chauvet
American DJ

UV-Ljus

UV-Panel HP 160W

UV-Wash 100W
UV-kanon 400W

UV-ror 120cm
UV-ror 60cm

Strobe
DTS

Martin

NJD Xenon
Stunflash

Optikinics Strobe Projector

Pulsar
Pulsar

Laser 5mW Rod
Laser Scorpion RBM EU
Hypnotic RGB Lasereffekt

1500W inkl. styrning
Atomic 3000

500W, DMX

1000W inkl. styrning
Quasar Xe 900

Super Maxi

Rainbow Strobe Controller

400 kr
160 kr
240 kr

240 kr

120 kr
200 kr

80 kr
64 kr

240 kr
500 kr
120 kr
200 kr
320 kr
100 kr
100 kr

ADJ

Antari

Antari Z-300 mk2
Diffusion DF-50
Unique 2.1
Blaster

Fogstorm 1700HD

Snow Machine S-102
Hazer

Cracker

Hazer

Bubbelmaskin inkl. vatska

400 kr
300 kr
240 kr
800 kr
600 kr
300 kr



Eurotruss FD 33 "Trekantstross"

60 grader For att bygga en triangel 100 kr
T - hérn, horisontal 160 kr

Eurotruss FD34 "Fyrkantstross"

0,4m 140 kr
0,5m 160 kr
1m 180 kr
2m 240 kr
3m 280 kr
90 hérn 160 kr
90 hdrn + ned 280 kr
T 200 kr
T + ned 280 kr
4-vagskors 240 kr
Topp / Bottenplatta 72 kr
Stor bottenplatta Tra 60 x 60cm 50 kr

Eurotruss HD34 "Fyrkantstross"

3m Extra kraftig tross 280 kr

Fantech T-106/B Vevstativ, 6,4m max last 225kg 500 kr
Manfrotto 087 Vevstativ 3,8m, max last 35kg 200 kr
Manfrotto 111 Chrome, 3,8m, max last 25kg 60 kr
Manfrotto Magic Arm 20 kr
Doughty Big Ben Burtontopp med TV-tapp 20 kr

Golvtax 20 kr



ProLyft, PAE-500DC, Aetos 500kg telfer med dubbelbroms ppf

Handspel 1ton 200 kr
Shackel 10-20kr
Slings 15 kr
Steels 50 kr
Hakfaste for TV-tapp Doughty 20 kr
Burtonknut Doughty 30 kr

Raror i aluminium 50mm, pris/m 10 kr

MTI Mobil Scenvagn ppf
6m bred x 4m djup ppf
8m bred x 6m djup ppf
10m bred x7m djup ppf
Prolyte Tunnel Roof Scen 16m bred x 12m djup ppf
TFL Ground Support 8m bred x 6m djup ppf

ppf

Prolyte StageDex Topline  Scenhojd 20, 40, 60, 80 altn. 100cm

1x2m 220 kr
0,5 x 2m 180 kr
1x1m 150 kr
1 x 0,5m Trappodie 100 kr
Overskorningsskydd med 2 kabelkanaler 1m ppf

Motorala GP340, Kommunikationsradio 160 kr
Monofon, 6ronsnacka eller headset 60 kr
Metro Audio, basstation, 1st beltpack, 2st headset 400 kr

Extra beltpack & headset 120 kr





